








Lineups

Monday, March, 11, 2024
Arena Metallurg
Start: 17:00 MSK

Game #19

STALNYE LISY MAGNITOGORSK OMSKIE YASTREBY OMSK
# Pos Surname, Name * Born Age # Pos Surname, Name * Born Age

Goalies Goalies

20 G Krámzin Yegór S 26.06.2005 18 31 G Berezhnói Stanisláv S 07.06.2003 20
30 G Útkin Albért 18.05.2006 17 50 G Zinaddín Lórens 17.10.2004 19
72 G Trofímov Andréi R 20.07.2006 17 74 G Podlyágin Nikíta R 07.08.2004 19

Line 1 Line 1

27 D Lukín Vadím A 27.06.2004 19 27 D Perfílyev Andréi 05.04.2004 19
74 D Siryátsky Alexánder 04.08.2006 17 87 D Anányin Yegór 10.04.2004 19
10 F Osipóvich Borís 10.09.2005 18 71 F Trikózov Gléb C 12.08.2004 19
39 F Kozlóv Andréi E. C 13.07.2005 18 75 F Rodiónov Yegór A. 13.01.2004 20
59 F Gavrilóvich Pável V. 18.11.2005 18 88 F Khvórov Nikolái 24.06.2004 19

Line 2 Line 2

26 D Tkách Savély 03.09.2005 18 32 D Kól Timúr 23.08.2006 17
44 D Zhúkov Kiríll 23.08.2004 19 81 D Kórzin Andréi 29.10.2005 18
11 F Plókhov Kiríll 22.01.2004 20 21 F Filátyev Alexánder A 28.01.2004 20
77 F Kuzyákin Artyóm A 17.04.2004 19 37 F Réingardt Ilyá 08.09.2003 20
85 F Zimín Nikíta A. 05.06.2003 20 72 F Malóv Denís 07.08.2005 18

Line 3 Line 3

14 D Medvédev Savély 27.06.2004 19 23 D Khlópikov Dmítry 28.02.2004 20
64 D Krókhalev Bogdán 18.06.2003 20 80 D Dmítriyev Sergéi 02.04.2004 19
15 F Gráss Mikhaíl 15.01.2004 20 16 F Zaíkin Andréi 16.02.2005 19
88 F Dolgíkh Vladisláv 27.05.2005 18 69 F Vlásenko Dmítry 17.05.2005 18
97 F Oníshchenko Matvéi 27.11.2005 18 95 F Sysóyev Daníla 17.04.2006 17

Line 4 Line 4

2 D Kudrín Iván D. 27.01.2005 19 33 D Zakhárov Nikolái 03.01.2005 19
16 F Mukhotyánov Érik 11.06.2006 17 53 D Kulikóvsky Artyóm A 25.03.2005 18
17 F Alshévsky Alexéi 01.09.2005 18 58 F Yadýkin Yegór 04.02.2005 19
25 F Serazetdínov Daníl 13.03.2006 17 62 F Novokshénov Iván 05.03.2005 19
86 F Kúrichev Nikíta 31.08.2006 17 91 F Golodnyúk Eduárd 09.03.2005 19

Head Coach Shumik Stanislav Head Coach Chernochub Vitaly

Referee Referee Linesman Linesman

Shumikhin Ivan Andreyev Evgeny Gashilov Yaroslav Khabibullin Kirill

Reserve Referee Reserve Linesman
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Составы команд

Понедельник, 11 марта 2024 г.
УКРК «Арена Металлург»
Начало матча: 17:00 MSK

Матч №19

СТАЛЬНЫЕ ЛИСЫ МАГНИТОГОРСК ОМСКИЕ ЯСТРЕБЫ ОМСК
№ Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет № Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет

Вратари Вратари

20 В Кра́мзин Его́р С 26.06.2005 18 31 В Бережно́й Станисла́в С 07.06.2003 20
30 В У́ткин Альбе́рт 18.05.2006 17 50 В Зинадди́н Ло́ренс 17.10.2004 19
72 В Трофи́мов Андре́й Р 20.07.2006 17 74 В Подля́гин Ники́та Р 07.08.2004 19

Звено 1 Звено 1

27 З Луки́н Вади́м А 27.06.2004 19 27 З Перфи́льев Андре́й 05.04.2004 19
74 З Сиря́цкий Алекса́ндр 04.08.2006 17 87 З Ана́ньин Его́р 10.04.2004 19
10 Н Осипо́вич Бори́с 10.09.2005 18 71 Н Трико́зов Гле́б К 12.08.2004 19
39 Н Козло́в Андре́й Е. К 13.07.2005 18 75 Н Родио́нов Его́р А. 13.01.2004 20
59 Н Гаврило́вич Па́вел В. 18.11.2005 18 88 Н Хво́ров Никола́й 24.06.2004 19

Звено 2 Звено 2

26 З Тка́ч Саве́лий 03.09.2005 18 32 З Ко́л Тиму́р 23.08.2006 17
44 З Жу́ков Кири́лл 23.08.2004 19 81 З Ко́рзин Андре́й 29.10.2005 18
11 Н Пло́хов Кири́лл 22.01.2004 20 21 Н Фила́тьев Алекса́ндр А 28.01.2004 20
77 Н Кузя́кин Артём А 17.04.2004 19 37 Н Ре́йнгардт Илья́ 08.09.2003 20
85 Н Зими́н Ники́та А. 05.06.2003 20 72 Н Мало́в Дени́с 07.08.2005 18

Звено 3 Звено 3

14 З Медве́дев Саве́лий 27.06.2004 19 23 З Хло́пиков Дми́трий 28.02.2004 20
64 З Кро́халев Богда́н 18.06.2003 20 80 З Дми́триев Серге́й 02.04.2004 19
15 Н Гра́сс Михаи́л 15.01.2004 20 16 Н Заи́кин Андре́й 16.02.2005 19
88 Н Долги́х Владисла́в 27.05.2005 18 69 Н Вла́сенко Дми́трий 17.05.2005 18
97 Н Они́щенко Матве́й 27.11.2005 18 95 Н Сысо́ев Дани́ла 17.04.2006 17

Звено 4 Звено 4

2 З Кудри́н Ива́н Д. 27.01.2005 19 33 З Заха́ров Никола́й 03.01.2005 19
16 Н Мухотья́нов Э́рик 11.06.2006 17 53 З Кулико́вский Артём А 25.03.2005 18
17 Н Альше́вский Алексе́й 01.09.2005 18 58 Н Яды́кин Его́р 04.02.2005 19
25 Н Серазетди́нов Дани́л 13.03.2006 17 62 Н Новокше́нов Ива́н 05.03.2005 19
86 Н Ку́ричев Ники́та 31.08.2006 17 91 Н Голодню́к Эдуа́рд 09.03.2005 19

Главный тренер Шумик Станислав Главный тренер Черночуб Виталий

Главный судья Главный судья Линейный судья Линейный судья

Шумихин Иван Андреев Евгений Гашилов Ярослав Хабибуллин Кирилл

Резервный главный судья Резервный линейный судья
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